1.

2.

3.

1.

2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 69/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 09 de Dezembro de 2024

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  para compor a DESIGNAR Comissão Eleitoral do Processo de Escolha do(a)
 do Curso de Licenciatura em , osNovo(a) vice-Coordenador(a) Ciência da Computação

membros abaixo listados:

:Membros titulares

Juliana Aragão de Araújo, SIAPE 2354783 ( );Presidente
Renata Viegas de Figueiredo, SIAPE 2420247;
Jorge Luiz da Silva, Matrícula 20200101628.

:Membros suplentes

Thaíse Kelly de Lima Costa, SIAPE 1717738;
Maria Antônia Cabral de Vasconcelos, Matrícula 20190063830.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 09/12/2024 23:43)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.110373/2024-21

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 69 2024 PORTARIA 09/12/2024

f49656baeb